СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СРЕДНЕУРАНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
 НОВОСЕРГИЕВСКОГО  РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 РЕШЕНИЕ

                от 24.03.2015 г. № 54/2 р.С.

  Об утверждении перечня имущества
 муниципальной собственности

 Среднеуранского сельсовета

В соответствии с Постановлением Верховного Совета Российской Федерации от 27 декабря 1991 года № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность» (с изменениями от 23 мая 1992 г., 27 января, 21 июля 1993 г.), Указом Президента Российской Федерации от 22 декабря 1993 г. № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации Совет депутатов решил:

        1. Утвердить перечень имущества принимаемых в муниципальную собственность Среднеуранского сельсовета согласно приложению.

        2. Обнародовать данное решение путем размещения на официальном сайте администрации Среднеуранского сельсовета в сети Интернет.

        3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Глава сельсовета – председатель Совета депутатов                        Сыврачев М. В.
Разослано: КУМИ, Россреестру,  в дело,  прокурору.

Приложение к решению совета депутатов
от 24.03.2015 г. № 54/2   р.С.

	№ п/п

	Наименование объекта

	Единица измерения
	Значение
	Кадастровый номер

	1

	2

	3

	4

	5

	1

	Водопроводные сети
п. Среднеуранский
	     М.
	        6402
	56:19:0000000:2894

	2

	Водопроводные сети
п. Губовский
	     М.
	        2538

	56:19:0000000:2870

	3

	Водопроводные сети
с. Балейка
	      М.
	         2544

	56:19:1401001:112

	4

	Скважина п. Среднеуранский

	      Шт.

	             5

	5

	Скважина п. Губовский

	      Шт.
	             3

	6

	Скважина с. Балейка

	      Шт.
	             2

	 7

	Емкость подземная п.

Среднеуранский
	      Шт.
	             2

	8

	Башня Рожновского п.

Губовский
	       Шт.

	             2

	9

	Башня Рожновского с.

Балейка
	       Шт.
	             1

	10

	Водоразборные колонки п. Среднеуранский и п. Губовский.

	        Шт.
	              19